
DODATEK č.1 
 

k  

 

SMLOUVĚ O DÍLO 
 

č. objednatele: V/1008/2019/DC 

č. zhotovitele: 2019015 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 (dále jen Občanský zákoník)  

 

 na stavbu „Oprava silnice III/25857 Janov – Hřensko, sesuv svahu“ 

 

 

Smluvní strany 

            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

                                                    příspěvková organizace       

    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  

 zastoupený ve věcech smluvních:    

                                                   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   

 IČ:   00080837 

 DIČ:    CZ00080837                                                                         

             

(dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel:              ZEMPRA DC s.r.o. 

se sídlem :   Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem 

zastoupený ve věcech smluvních:  

 Martin Černý, jednatel 

IČ:    25480065   

DIČ:    CZ25480065 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly o doplnění Smlouvy o dílo, čl. III. Doba plnění, na 

realizaci stavební zakázky „Oprava silnice III/25857 Janov – Hřensko, sesuv svahu" 

 

 

I. Předmět dodatku: Doba plnění: 

 

Článek III. Doba plnění, odstavec 2. Termín dokončení díla se prodlužuje z původního termínu do 

31.12.2019 na nový termín dokončení do 31.05.2019.  

Termín dokončení se prodlužuje z důvodu posunu úplné uzavírky silnice až na období 14.10.2019 – 

15.12.2019 z důvodu nesouhlasu obcí Hřensko a Janov s úplným uzavřením silnice v době turistické 

sezóny, vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám musí být dokončení prací posunuto na jarní 

období 2020. 



 

 

 

II. Závěrečná ujednání 

 

1.  Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č.1  zůstávají v platnosti beze změn.  

2.  Tento Dodatek č. 1 je pořízen ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě 

zhotovitel. 

 

3.  Dodatek č. 1 je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Dubí dne: ...............................    V  Děčíně dne:  

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

  

......................................................    ........................................... 

Ing. Libor Tačner                     Martin Černý 

ředitel        jednatel    

 




